sumus in locos et fundos plonhe et sunt rebus

ipsis per mensura iusta infra et coherencias sedi-

minibus et uineis et casametis con aréis suarum

seu terris gerbis iugia una ab una parle

serint in ea omnia qualiter superius legitur uel si d fosato ruber usque in corta de gagio de alia parte

ab unum quemquam ominem quis со ut supra со- corta maurini husque in inuengna et si amplius

mutacionis nomine dederunt in integrum ab inui- de nostro iuris rebus infra ipsas coherencias in-

cem non defensauerint componant pars parti fidem uenti fuerint quam ut supra mensuras per anc

seruanti pena dublis ipsis rebus sicut pro tempore cartam uindicionis et pro accepte precio in tuo

fuerint meliorates aut ualuerint sub exstimacione in te et luis eredes persistad potestalë

in consimile loco et pro onore sacerdocii mei cui proprietario iuri quod autem infra scriptis casis

supra gagidulfi presbitero nec mihi licead ullo

tempore nolle quod uoluit set quod a me semel

factum uel conscriptum est inuiolabiliter conser-

uare promitto cum stipulacione subnixa unde duo

oartule comutacionis uno linore scripte sunt.

Actum infra castro de ciuitate astense féliciter.

f Gagidulfus presbiter in ac carta comutacionis a

me facta subscripsi.

sediminibus et omnibus rebus illis iuris nostris iu

galibus in eodem loco et fundo plonhe supradictum

similiter con acesionibus et ingresoras earum seu

con superioribus et inferioribus earum rerum qua

liter superius legitur et infra iura et co

herencias in integrum ab ac die tibi iohanni alberto

pro infrascripto argento ucndiimis tradimus et

nianeipamus uuli alii uendilis donatis alienatis ob
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nosiatis nulli alii traditis nisi tibi et facias exinde

a presentí die tu et eredibus tuis iure proprielario

nomine quicquit uolueritis sine omni nostra qui

supra iugalibus et eredum nostrorum contradicione

quidem et spondimus atque promittimus nos qui

supra iohanne et alberga iugalibus et iohanne et

sigelberga iugalibus una con nostris eredibus tibi

qui supra alberto tuisque eredibus aut cui uos de-

deritis uel abere statueritis infrascriptis casis se-

diminas et omnibus rebus qualiter superius legitur

in integrum ab omni omine defensare quod si de

fenderé non potuerimus aut si uobis ex inde ali-

quit per couis ingenium infrangere quexierimus

tunc in dublum infrascriptis casis sediminas et om

nibus rebus uobis restituamus sicut pro tempore

fuerint mehoratis aut ualuerint sub extimacione in